
UCHWAŁA NR III/26/24 
RADY POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/9/24 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 16.05.2024 roku 
w sprawie powołania stałej Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu 

w Staszowie, ustalenia przedmiotu jej działania oraz składu osobowego 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), § 45 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Staszowskiego (t.j. Dz. U. Woj. Święt. z 2019 r. 
poz. 658 z późn. zm.), Rada Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 3.1 dodaje się podpunkt 12 w brzmieniu: "Członek Komisji: Adam Siekierski". 

§ 2. Pozostała część uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Przewodnicząca Rady 

 
 Jolanta Wójtowicz 

 

Id: C1C97A29-AAF5-4158-BE83-6C12620482FB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z uzupełnieniem składu Rady Powiatu w Staszowie zgodnie z Postanowieniem 

Nr 325/2024 Komisarza Wyborczego w Kielcach II z dnia 6 czerwca 2024 r. w sprawie obsadzenia mandatu 

radnego Rady Powiatu Staszowskiego w okręgu wyborczym nr 4 mandat otrzymuje Pan Adam Kacper 

Siekierski - Kandydat z listy nr 3 - KKW Trzecia Droga PSL-PL2050 Szymona Hołowni, który w wyborach 

przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r. uzyskał kolejno największą liczbę głosów, a nie utracił prawa 

wybieralności oraz nie zrzekł się pierwszeństwa do objęcia mandatu. 

Zgodnie ze złożoną deklaracją, radny wyraża zgodę na pracę w Komisji Budżetu i Rozwoju 

Gospodarczego. 

Id: C1C97A29-AAF5-4158-BE83-6C12620482FB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/26/24 RADY POWIATU W STASZOWIE z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


